

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Brug Juistertil					
10	Vorbereidende werkzaamheden					
100010	Aanbrengen en verwijderen stempeling	EUR	12.064,80	N	1,00	12.064,80
100020	Slopen betonnen brugdek	st	1,00	N	4.617,80	4.617,80
100030	Aanbr. en verwijderen bescherming verharding	m2	50,00	V	21,28	1.064,00
100040	Treffen voorzieningen vrijkomende materialen	EUR	1.958,00	N	1,00	1.958,00
15	Grondwerk					
150010	Herstellen berm en taluds - excl. levering	m2	10,00	V	90,00	900,00
150020	Inzaaien berm en taluds	m2	10,00	V	18,60	186,00
150030	Slib ontgraven en afvoeren	m3	0,00	V	0,00	0,00
25	Fundatie brugdek					
250010	Aanbrengen stalen buispalen	st	4,00	V	2.859,70	11.438,80
250020	Conservering stalen buispalen	EUR	2.189,00	N	1,00	2.189,00
30	Brugdek					
300010	Aanbrengen stalen brugdek	m2	25,00	V	3.784,74	94.618,50
300020	Aanbrengen boutgaten in hoofdlijger	st	160,00	V	11,25	1.800,00
300030	Conservering	EUR	13.123,00	N	1,00	13.123,00
300040	Slijtlaag aanbrengen	m2	40,00	V	134,00	5.360,00
40	Landhoofden					
400010	Reinigen landhoofden en vleugels	m2	55,00	V	45,09	2.479,95
400020	Repareren beton landhoofden	m2	3,00	V	1.060,33	3.180,99
400030	Aanbrengen stalen nokken	st	2,00	V	162,00	324,00
400040	Aanbrengen stalen nokken	st	4,00	V	175,38	701,52
400050	Gietmortel (krimpvrij) aanbrengen	dm3	48,00	V	11,55	554,40
400060	Aanbrengen hydrofobeermiddel	m2	55,00	V	10,91	600,05
50	Leuningwerk					
500010	Aanbrengen leuning	m	37,00	V	320,13	11.844,81
500020	Conservering	EUR	5.270,05	N	1,00	5.270,05
81	Werken van algemene aard					
810010	Tekeningen en berekeningen stalen palen	EUR	1.034,00	N	1,00	1.034,00
810020	Tekeningen en berekeningen stalen brugdek	EUR	4.202,00	N	1,00	4.202,00
810030	Tekeningen en berekeningen leuningwerk	EUR	808,50	N	1,00	808,50
810060	Vervaardigen revisie-tekeningen	EUR	605,00	N	1,00	605,00
82	Ter Beschikking Stellen					
820010	T.b.s. werknemers	uur	16,00	N	50,00	800,00
820020	T.b.s. vrachtauto	uur	16,00	N	88,00	1.408,00
820030	T.b.s. hydraulische kraan	uur	16,00	N	78,00	1.248,00
83	Verkeersmaatregelen					
830010	Opstellen verkeersplan	EUR	1.089,00	N	1,00	1.089,00
830020	Toepassen verkeersvoorzieningen	EUR	2.750,00	N	1,00	2.750,00
84	Werkplannen					
840010	Opstellen gedetailleerd werkplan	EUR	2.904,00	N	1,00	2.904,00
	Subtotaal					191.124,17

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					191.124,17
9	Staartposten					
91	Eenmalige kosten					
910010	Inrichten werkterrein	6.320,60	EUR			
910020	Opruimen werkterrein	3.889,60	EUR			
910030	Aan- en afvoer materieel/materiaal	2.323,20	EUR			
910040	Schoonhouden wegen en paden	858,00	EUR			
910050	V&G plan	605,00	EUR			
910060	V&G coördinatie	946,00	EUR			
910070	Communicatie	2.459,60	EUR			
918870	Korting	-166,11	EUR			
918880	Overige eenmalige kosten	0,00	EUR			
919990	Totaal eenmalige kosten	17.235,89	EUR		1,00	17.235,89
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten		EUR		1,00	8.725,70
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten		EUR		1,00	13.088,54
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico		EUR		1,00	8.725,70
95	Stelposten					
950010	Verrekening uitgaven ter zake van:		EUR		1,00	5.000,00
950020	Boorkern t.b.v. onderzoek asbest in brug / beton		EUR		1,00	1.200,00
950030	Verwijderen en afwerken oude ankers leuning		EUR		1,00	3.500,00
	Inschrijvingsom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					248.600,00
	Gedaan te Delfzijl De 17 september 2018 De inschrijver(s), Heuvelman Ibis B.V.					